
Pořad bohoslužeb od  21. 7.  do  28. 7. 2024 
 

Neděle 21. července 

16. neděle v mezidobí; 

Oslava patronky kostela 

Panny Marie Karmelské v DL 

8.30 HL   Za † manžela, † rodinu Strnadovu s prosbou  

  o milosrdenství a požehnání pro celou * rodinu 

10.00 DL   Za všechny * a † rodáky, všechny dobrodince  

  a poutníky 

Pondělí 22. července 

Svátek sv. Máří Magdalény 

  

Úterý 23. července 

Svátek sv. Brigity, řeholnice, 

patronky Evropy 

  

Středa 24. července   

Čtvrtek 25. července 

Svátek sv. Jakuba, apoštola 

16.00 HL  Za nemocnou osobu 

Pátek 26. července 

Památka sv. Jáchyma a Anny 

rodičů Panny Marie 

17.30 DL Na úmysl dárce - s prosbou o dar víry a zdraví, 

ochranu Panny Marie pro * rodinu 

Sobota 27. července 

Památka sv. Gorazda a dr. 

17.30 HL Za † Jana Matějíčka, rodiče z obou stran,  

dar zdraví a požehnání pro celou * rodinu 
 

 

Neděle 28. července 

17. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za † Marii a Oldřicha Oškerovy, sourozence,  

dvoje rodiče, duše v očistci a za celou * rodinu 

10.30 DL Na poděkování za 65 let života, s prosbou o dary 

Ducha Svatého a požehnání a za celou * a † rod. 

Řehákovu a Roubalíkovu 
 

28.7.  Světový den prarodičů a seniorů 
 

- P. Jiří děkuje všem maminkám (babičkám) které pomohli s vydáváním oběda při „Týdnu na 

faře“ a všem, kdo věnovali buchtu, bábovku a něco ke svačince pro dětí. Bylo 29 dětí. Děkuje 

také mladým, kteří se podíleli na organizaci a zajištění programu. Byly to: Natálka, Ema, 

Eliška, Rozálie, Sára, Michaela, Ondra a Matyáš. 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Příští neděli je pouť v Pozlovicích. Mše svaté budou v 8 a 10 hodin. 
 

- Do středy bude P. Jiří na dovolené. Pokud byste potřebovali během jeho nepřítomnosti službu 

kněze, obraťte se na P. Jana z Luhačovic. 
 

- Za 14 dní se uzavírá 2. kolo kupování figurek k novému betlému pro kostel v Dolní Lhotě. 

Objednávají se figurky vypsané na objednacích listech na stolku u vstupu. K vybrané figurce se 

do listu zapisuje jméno a příjmení kupujícího. Peníze za figurku se mohou dát později. 
 

- U příležitosti 4. Světového dne prarodičů a seniorů, 4. červencová neděle, dává Apoštolská 

penitenciárie možnost získat plnomocné odpustky. Podle dekretu podepsaného kardinálem 

Angelem De Donatisem, budou plnomocné odpustky uděleny prarodičům, seniorům a všem 

věřícím, kteří se “motivováni opravdovým duchem pokání a lásky“ zúčastní různých akcí, které 

se budou konat u příležitosti tohoto dne po celém světě. Odpustek je podmíněn obvyklými 

podmínkami svátostné zpovědi, přijetí eucharistie a modlitby na úmysly Svatého otce a platí 

pouze pro 4. Světový den prarodičů a seniorů. 


